
к о £ а єства  [ І
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

*

НАКАЗ
Л<$, сШ£ Київ № / у  7 ^ ^

Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають
приватизації в 2020 році •

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

— 1. Затвердити переліки об’єктів малої приватизації, що підлягають приватизації
в 2020 році, згідно з додатками:

1) Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств та інших 
господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об’єднання майна різних 
форм власності, що підлягають приватизації в 2020 році (додаток 1);

2) Перелік єдиних майнових комплексів державних підприємств і їх 
структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які підлягають 
приватизації в 2020 році (додаток 2);

3) Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 2020 році (додаток 3);
4) Перелік об’єктів незавершеного будівництва, законсервованих об’єктів, що 

підлягають приватизації в 2020 році (додаток 4);
5) Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, що підлягають 

приватизації в 2020 році (додаток 5).

2. Продовжити приватизацію об’єктів малої приватизації, що підлягали 
приватизації в 2018 -  2019 роках відповідно до наказів Фонду державного майна 
України від 27 березня 2018 року № 447"«Про затвердження переліків об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації в 2018 році» (із змінами)» та від 27 грудня 
2018 року № 1637 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що 
підлягають приватизації в 2019 році» (із змінами)», згідно з додатками:

1) Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств та інших 
господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об’єднання майна різних 
форм власності, приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках (додаток 6);

2) Перелік єдиних майнових комплексів державних підприємств і їх 
структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, приватизацію яких 
розпочато в 2018-2019 роках (додаток 7);

3) Перелік окремого майна, приватизацію якого розпочато в 2018-2019 роках 
(додаток 8);

4) Перелік об’єктів незавершеного будівництва, законсервованих об’єктів, 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках (додаток 9);

5) Перелік об’єктів соціально-культурного призначення, приватизацію яких 
розпочато в 2018-2019 роках (додаток 10);

6) Перелік інших об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2019 році 
(додаток 11).

с і о і _1/ / п / н »  __ __



3. Управлінню підготовки до приватизації Департаменту приватизації та 
розпорядження державним майном, Управлінню продажу об’єктів малої приватизації 
Департаменту приватизації та розпорядження державним майном, регіональним 
відділенням Фонду державного майна України забезпечити:

1) прийняття рішення про приватизацію об’єктів, включених до переліків, 
затверджених пунктом 1 цього наказу, у строк, що не перевищує ЗО днів з дня 
видання цього наказу;

2) здійснення заходів з приватизації об’єктів малої приватизації, включених до 
додатків 1 - 11  цього наказу;

3) надання Управлінню формування переліків об’єктів приватизації 
Департаменту приватизації та розпорядження державним майном щомісяця до 
1 числа, що настає за звітним місяцем, інформації щодо здійснених заходів з 
підготовки до приватизації об’єктів, включених до додатків 1 - 11  цього наказу.

4. Начальникам регіональних відділень Фонду державного майна України 
постійно здійснювати заходи щодо виявлення додаткових об’єктів та надавати 
пропозиції щодо їх включення до відповідних переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році.

5. З моменту набрання чинності цим наказом визнати такими, що втратили 
чинність, накази державних органів приватизації з питань, що стосуються включення 
об’єктів державної власності до відповідних переліків, що підлягають приватизації 
(внесення змін до них), підготовки до продажу та організації їх продажу щодо 
об’єктів, зазначених у пункті 1 цього наказу.

6. Департаменту приватизації та розпорядження державним майном 
забезпечити передачу відповідним структурним підрозділам Фонду державного 
майна України переліків об’єктів малої приватизації, зазначених у пунктах 1, 2 цього 
наказу, для оприлюднення на офіційному вебсайті Фонду державного майна України 
та опублікування у виданні державного органу приватизації.

7. Контроль''®Виконанням цього наказу залишаю за собою.
\

#  V  4  • 4

Голова Фонд)/ . \  % '%
Ф \

Дмитро СЕННИЧЕНКО



Додаток 3 до наказу 
Фонду державного майна України 

від «а ІУу> / X  2019 р. №

Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 2020 році

Назва об’єкта Адреса об’єкта
Назва балансоутримувача 

або зберігана, код за 
ЄДРПОУ

Орган управління

1 2 3 4
Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та Хмельницькій областях

Приміщення № 14 в 
будівлі критої стоянки 

літ. В1 площею 55,2 кв.м, 
яке не увійшло до 

статутного капіталу 
ВАТ «Тульчинське 
АТП 10557», код за 
ЄДРПОУ 05460953

Вінницька обл., 
Тульчинський р-н, 

м. Тульчин,
вул. Леонтовича Миколи, 

61

ПрАТ «Тульчинське АТП 
10557»,

код за ЄДРПОУ 05460953

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та 
Хмельницькій 

областях

Будівля лазні літ. «А» 
загальною площею 
114,0 кв. м, яка не 

увійшла до статутного 
капіталу

СВАТ «Дністер», код за 
ЄДРПОУ 00414247

Вінницька обл., 
Могилів-Подільський р-н, 

с. Козлів, 
вул. Перемоги, 37

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду гіо 

Вінницькій та 
Хмельницькій 

областях

Будівля будинку побуту 
літ. «А» загальною 
площею 111,1 кв. м 

з ганком, яка не увійшла 
до статутного капіталу 
КСП «Пляхівське», код 
за ЄДРПОУ 00448195

Вінницька обл., 
Козятинський р-н, 

с. Пляхова, 
вул. Подільська, 7а

СТОВ «Пляхівське», 
код за ЄДРПОУ 00448195

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та 
Хмельницькій 

областях

Будівля млина загальною 
площею 80,2 кв. м, що не 

увійшла до статутного 
капіталу КСП «Поділля», 

код за ЄДРПОУ 
00448150

Вінницька обл.,
Г айсинський р-н, 

с. Бубні в ка,
вул. Першотравнева, 82А

ФГ «Людмила-Вінко», 
код за ЄДРПОУ 35711815

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та
Хмельницькій

областях
Погріб загальною 

площею 50,4 кв. м, що не 
увійшов до статутного 

капіталу КСП «Поділля», 
код за ЄДРПОУ 

00448150

Вінницька обл.,
Гайсинський р-н, 

с. Бубнівка,
вул. Першотравнева, 84А

ФГ «Людмила-Вінко», 
код за ЄДРПОУ 35711815

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та 
Хмельницькій 

областях
Будівля лазні літ. А, 

тамбур літ. А1, 
прибудова літ А2 

загальною площею 
135,9 кв. м, що не 

увійшла до статутного 
капіталу ВАТ «Барський 
цукровий завод», код за 

ЄДРПОУ 00371914

Вінницька обл., 
м. Бар,

вул. Героїв Чорнобиля, 
10

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та 
Хмельницькій 

областях

Будівля лазні загальною 
площею 153,1 кв. м, що 

не увійшла до статутного 
капіталу ВАТ 

«Вищеольчедаївський 
цукровий завод», код за 

ЄДРПОУ 00371593

Вінницька обл., 
Муров ано- 

куриловецький р-н, 
с. Вищеольчедаїв, 
вул. Урожайна, 3

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та 
Хмельницькій 

областях

Будівля колишнього 
клубу з антресоллю, 

підвалом п/А загальною 
площею 410,9 кв. м,

Вінницька обл., 
Козятинський р-н, 

с. Іванківці, 
вул. Шевченка Т., 29

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Вінницькій та 
Хмельницькій



Гараж

Миколаївська обл., 
Врадїївський р-н, 

смт. Врадіївка, 
вул. Героїв Врадіївщини 

(Леніна), 137-а

Південний офіс 
Держаудитслужби, 

код за ЄДРПОУ 40478572

Державна
аудиторська служба 

України

Комплекс нежитлових 
будівель АЗС № 2

Миколаївська обл., 
Казанківський р-н, 
с. Новоданилівка, 

вул. Індустріальна, 2

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Одеській та 
Миколаївській 

областях

Майданчик для 
накопичення та 

тимчасового зберігання 
вантажів

Миколаївська обл., 
Очаківський р-н, 

с. Куцуруб, 
вул. Ольвійська, 1/15

ПрАТ «Очаківське ХПП», 
код за ЄДРПОУ 04270593

Регіональне 
відділення Фонду по 

Одеській та 
Миколаївській 

областях

Будівля санпропускника

Миколаївська обл., 
Снігурівський р-н, 

м. Снігурівка, 
вул. Позаміська, 7/1

ВАТ «Снігурівське», 
код за ЄДРПОУ 853046

Регіональне 
відділення Фонду по 

Одеській та 
Миколаївській 

областях
Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській областях

Нежитлова будівля 
загальною площею 

214,7 кв. м

Полтавська область, 
Карлівський р-н, 
с. Солона Балка, 

вул. Басарабової, 6

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Будівля приїжджої 
загальною площею 

37,7 кв. м

Полтавська область, 
Глобинський р-н, 
с. Шушвалівка, 
вул. Паркова, 2а

відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Нежитлова будівля 
(продуктовий склад) 
загальною площею 

131,4 кв. м.

Полтавська область, 
Диканський р-н, 

с. Діброва, 
вул. Чапаєвська, 16

ТОВ «ім. Чапаєва», 
код за ЄДРПОУ 00845878

Регіонатьне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Склад

Полтавська область, 
Диканський р-н, 

с. Дячкове, 
пров. Центральний, 5

ТОВ «ім. Чапаєва», 
код за ЄДРПОУ 00845878

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Заглиблений склад

Полтавська область, 
м. Лубни,

проспект Володимирський, 
94

ЗАТ «Лубнимеблі», 
код за ЄДРПОУ 00275042

Регіонатьне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Погріб, літ. 4-1
Полтавська область, 

м. Полтава,
вул. Партизанська, 8/20

ТОВ «Полтаварибпром», 
код за ЄДРПОУ 25170795

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Нежитлова будівля 
загальною площею 

185 кв. м

Полтавська область, / 
Чутівський р-н, 

с. Лозуватка, 
вул. Садова, 2

ПСП «Лозоватка», 
код за ЄДРПОУ 30748840

Регіональне 
відділення Фонду п о  

Полтавській та ) 
Сумській областях

Газобалонний склад
Полтавська область, 

Хорольський р-н, 
с. Клепачі

СВК «Перемога», 
код за ЄДРПОУ 05423113

Регіонатьне 
відділення Фонду ПО і 

Полтавській та 
Сумській областях

Нежитлова будівля

Полтавська обл., 
Кобеляцький р-н, 

с. Лівобережна Сокілка, 
вул. Степова, 26

відсутній

Регіоншіьне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Нежитлова будівля 
колишньої лазні

Полтавська обл., 
Кременчуцький р-н, 

с. Пришиб
відсутній

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

Підвальне приміщення під 
будівлею контори

Полтавська обл., 
Пирятинський р-н, 

с. Вікторія, 
вул. Київська, 4-А

відсутній

Регіонатьне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях


